

**Заявка на Медицинские изделия не закупленные по первому этапу в связи с отсутствием ценовых предложений от 16.04.2020.**

№ лота	Наименование лекарственного средства (международное непатентованное название или состав)	Спецификация, характеристика	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма
1	Трубка пациента для КТ аппарата		шт	500	2 000,00	1 000 000,00
2	NT-pro BNP Rapid Quantitative Test	тесты для лабораторного анализа	уп	2	25 000,00	50 000,00
3	Аппарат Боброва (для подачи кислорода)	в комплекте со стаканами, трубками.	шт	5	18 000,00	90 000,00
4	Бактериальный фильтр для отсоса	Для лапароскопий	шт	50	500,00	25 000,00
5	Бактерицидные лампы кварцевая передвижная на колесиках ОБП 4х30		шт	5	25 000,00	125 000,00
6	Бактерицидный облучатель	ОБН 2х15 настенный	шт	14	7 000,00	98 000,00
7	Бедренный компонент Scorpio NRG		шт	3	196 842	590 526,00
8	Биполярный шнур для электрокоагулятора "Мартин"	Из токопроводящей резины (200х150) Код 80-291-40-04	шт	10	700,00	7 000,00
9	Большеберцовый вкладыш Scorpio X3		шт	3	84 164	252 492,00
10	Большеберцовый компонент		шт	3	119 894	359 682,00
11	Браслетки для новорожденных голубые		шт	1500	40,00	60 000,00
12	Браслетки для новорожденных розовые		шт	1500	40,00	60 000,00
13	Бумага диаграмная 112х100х150 М		упак	300	400	120 000,00
14	Бумага для КТГ 80*45		уп	300	2 500,00	750 000,00
15	Винт спонгиозный Тогх		шт	3	19 313	57 939,00
16	Вкладыш Trident		шт	3	66 837	200 511,00
17	Галогеновая лампа для микроскопа Микрос 50 Австрия		шт	8	2 500,00	20 000,00
18			уп	15	400,00	6 000,00
19	Гигрометр психрометрический		шт	16	2 000,00	32 000,00
20	Головка бедренная Stryker V 40		шт	3	65 972	197 916,00
21	Грелки резиновые 2л.	Грелка резиновая 2000мл Beehotex	шт	13	1 411,00	18 343,00
22	Держатель биполярных электродов	Два плоских контактов (Фотек) длина кабеля 3 м. ЕН 330Е	шт	4	18 000,00	72 000,00
23	Держатель для бутылей отсоса	Для емкости 1,5 литра Код 20300130	шт	4	3 200,00	12 800,00
24	Держатель нейтрального одно и двухсекционного электрода "Джек"	Длина кабеля 3 м ЕН 236	шт	4	15 000,00	60 000,00
25	Держатель нейтрального электрода "Джек"	Длина кабеля 3 м ЕН 234.1	шт	4	15 000,00	60 000,00
26	Дренажные трубки 5мм.		кг	5	98,00	490,00
27	Дренажные трубки 8мм.		кг	5	98,00	490,00
28	Дыхательный контур реан. для новорожденных с обогревом для назального СРАР, длина 1,6м, шланг 0,8м	Дыхательный контур реанимационный для новорожденных с обогревом для назального СРАР. Дыхательный контур однолинейный, общая длина не	шт	250	14 290,00	3 572 500,00

29	Емкость 10л. для приготовления растворов	Объем 10 литров	шт	25	3 700,00	92 500,00
30	Емкость 5 л.для обеззараживания мед.инстр.	Объем 5 литров	шт	25	2 800,00	70 000,00
31	Емкость для ветошей 1л.		шт	33	350,00	11 550,00
32	Емкость контейнер для сбора острого инструментария объем 6,0 л.,(КБСУ) цвет желтый		шт	500	200,00	100 000,00
33	Жгут резиновый кровоостанавливающий		шт	50	1 200,00	60 000,00
34	Загубники для Фиброгастроскопии		шт	1000	200,00	200 000,00
35	Зажим Кохера 200см.		шт	24	2 000,00	48 000,00
36	Зажим Микулича изогнутый 200см.		шт	38	2 000,00	76 000,00
37	Зажимы мягкие кровоостанавливающие 250см.,150см.		шт	212	2 000,00	424 000,00
38	Защитные очки хирургические		шт	100	370,00	37 000,00
39	Зеркало ректальное двухстворчатое		шт	52	1 800,00	93 600,00
40	Зонд желобоватый 200см.		шт	10	200,00	2 000,00
41	Зонд желудочный №30		шт	20	159,00	3 180,00
42	Зонд желудочный №32		шт	50	159,00	7 950,00
43	Игла катетор - бабочка G21		шт.	470	500,00	235 000,00
44	Игла катетор - бабочка G23		шт.	380	500,00	190 000,00
45	Игла инъекционная одноразовая стерильная 18 G 1 ½" (1,2 x 40 мм) Vogt Medical 1310331	в упаковке № 100	уп	100	756,00	75 600,00
46	Игла пробозаборник для б-х анализат.BS-200		шт	1	12 000,00	12 000,00
47	Иммерсионное масло для микроскопии 100мл.		шт	6	1 000,00	6 000,00
48	Инсулиновые шприцы	Стерильные одноразовые	шт	2000	20,00	40 000,00
49	Камера Фукса Розенталя		шт	1	5 000,00	5 000,00
53	КБСУ 11,5 литр	Емкость контейнер для сбора органических отходов (плоская крышка без иглосъемника)	шт	1000	1 100,00	1 100 000,00
54	Контейнер для биоматериала 100мл.		шт	500	71,00	35 500,00
55	Контрольная сыворотка: HUMATROL N6*5ml	универсальный	уп	3	34 980,00	104 940,00
56	Контрольная сыворотка: HUMATROL P6*5ml	универсальный	уп	3	35 240,00	105 720,00
57	Контур дыхательный с антимикробной добавкой не менее 0,018% - ионы серебра 1,6м с двумя влагосорбниками и дополнительным шлангом 0,8м.	Контур дыхательный для соединения аппаратов НДА и ИВЛ с пациентом. Контур дыхательный реверсивный антимикробный Silver Knight для взрослых. Диаметр 22 мм. Длина 1,6м, с двумя разборными	шт	2500	6 792,00	16 980 000,00
58	Концентрированная азотная кислота 50мл.		фл	1	1 300,00	1 300,00
59	Концентрированная азотная кислота 50мл.		фл	1	1 300,00	1 300,00
60	Коробка КСК (биксы №3)		шт	10	180,00	1 800,00
61	Коробка КСК (биксы №6)		шт	14	250,00	3 500,00
62	Коробка КСК №12 (биксе)		шт	4	300,00	1 200,00
63	Круг подкладной резиновый		шт	10	500,00	5 000,00
64	Лабораторные весы макс 500,0	Электронные	шт	1	1 500,00	1 500,00
65	Лабораторные мерные стеклянные стаканы на 1000мл		шт	1	1 200,00	1 200,00
66	Лабораторные мерные стеклянные стаканы на 500мл		шт	1	800,00	800,00
67	Лактатный раствор для гемофильтраций multilac 2 mmol/lpotassium в пластиковых мешках по 5 литров		конт	100	14 000	1 400 000,00
68	Ларингоскоп неонатальный с тремя клинками		шт	1	70 000,00	70 000,00
69	Лезвие хирургическое для сагитальной пилы с двойной режущей кромкой		шт	3	16 429	49 287,00
70	Лейкопластырь 4*500		шт	2000	130,00	260 000,00
71	Маска анестезиологическая EcoMask большая взрослая, размер 5	Маска дыхательного контура анестезиологическая лицевая для проведения масочного наркоза и неинвазивной искусственной вентиляции лёгких, в	шт	2000	612,00	1 224 000,00
72	Мешок АМБУ взрослый одноразовый	Реанимационный дыхательный мешок (устройство для ручного искусственного дыхания) для взрослых (вес более 50 кг), объём 1,5 л, с	шт	10	11 616,00	116 160,00

73	Мешок АМБУ неонатальный	Устройство для ручного искусственного дыхания (реанимационный мешок) неонатальная (вес пациента 0 - 10 кг), объём 280 мл, с дыхательным	шт	5	11 616,00	58 080,00
74	Мини-Спайк,аспирационные и инъекционные каноли: в мультидозные флаконы,стандартный наконечник с антибактериальным воздушным фильтром0,45мкм,зеленый.		шт	660	300,00	198 000,00
75	Мочевые катетеры Нелатон стандарт	Нелатон Стандарт	шт	200	76,00	15 200,00
76	Мочеточниковый окклюзионный катетер,2х просветный,наконечник открытого типа. Материал полиуретан,латексный баллон,размер4Ch,длина 80см.	Катетер для окклюзии мочеточника изготовленный из полиуретана, с латексным баллоном, двухпросветный. Для коаксиальной установки. Наконечник открытого типа. Присоединяемый переходник Luer-Lock с обратным клапаном. Рентгенконтрастный градуировка в см. Размер 4 Ch	шт	30	3 850,00	115 500,00
77	Мочеточниковый окклюзионный катетер,2х просветный,наконечник открытого типа. Материал полиуретан,латексный баллон,размер5Ch,длина 80см.	Катетер для окклюзии мочеточника изготовленный из полиуретана, с латексным баллоном, двухпросветный. Для коаксиальной установки. Наконечник открытого типа. Присоединяемый переходник Luer-Lock с обратным клапаном. Рентгенконтрастный, градуировка в см. Размер 5 Ch,	шт	30	3 850,00	115 500,00
78	Набор для непрерывной гемофильтрации MULTIFILTRATE-KIT 8 CVVHDF 1000		шт	30	50 000,00	1 500 000,00
79	набор для плазмофореза MULTIFILTRATE-KIT 16 MPS P2dry x 1 KIT		шт	30	58 000,00	1 740 000,00
80	набор для постоянной почечной терапии MULTIFILTRATE-KIT 4 CVVHDF 600 1 X 1 KIT		шт	30	47 000,00	1 410 000,00
81	Набор для эпидуральной анестезии ПЕРЕФИКС-301		шт	250	3 200,00	800 000,00
82	Ножка бедренная Ascolade		шт	3	228 305	684 915,00
83	Ножн.изогнутые для резки повязок 200см.		шт	10	3 000,00	30 000,00
84	Ножницы для резки гипса		шт	1	3 000,00	3 000,00
85	Пенкан G 27 x 3½" 0,47 x 88 мм игла для спинномозговой анестезии и люмбальной пункции с заточкой "Карандаш"и с боковым отверстием, с проводниковой иглой, прозрачный павильон-призма для идентификации СМЖ, (серый).		шт	10	830,00	8 300,00
86	Пинцет анатомический 170см.		шт	24	1 000,00	24 000,00
87	Пинцет хирург.170см.		шт	6	1 000,00	6 000,00
88	Пинцеты медицинские		шт	40	1 000,00	40 000,00
89	Пипетки Пастера	Стеклянные 5 мл с наполнителем для пипеток	шт	100	200,00	20 000,00
90	Плевракан для дренирования плевральной полости		шт	10	7 500,00	75 000,00
91	Полюглокин 33%-10 мл		шт	10	2 000,00	20 000,00
92	Пульсоксиметр взрослый	Пальчиковый пульсоксиметр для измерения и отображении функционального насыщения кислородом артериального гемоглобина	шт	10	94 300,00	943 000,00
93	Пульсоксиметр детский	Пальчиковый пульсоксиметр для измерения и отображении функционального насыщения кислородом артериального гемоглобина (%SpO2) и частоты частоты сердечных сокращений. Измеряемый диапазон насыщения крови кислородом от 0 до 100% с точностью +/- 2% при	шт	6	94 300,00	565 800,00
94	Пункционная игла тонкая,состоящая из двух частей,для двухэтапной нефростомии,17,5G 0,038дюйма,200мм.		шт	30	800,00	24 000,00
95	Р/р бриллиантового крезилового синего(р/рдля окраски ретикулоцитов -50мл.)		фл	1	3 000,00	3 000,00
96	Реактив Самсона(краситель для исследования ликвора)=100мл.		фл	1	4 000,00	4 000,00
97	Ренгеноконтрастный костный цемент Surgical Simplex		шт	3	20 600	61 800,00
98	Сифилис-АгКЛ-РМП Антиген кардилиппновый для реакции микропреципитации		набор	2	13 000,00	26 000,00
99	Скоба для скелетного вытяжения Киршнера		шт	2	2 000,00	4 000,00

100	Скоба для скелетного вытяжения Киршнера		шт	2	2 000,00	4 000,00
101	Скоба для скелетного вытяжения типа цито средняя		шт	1	500,00	500,00
102	Стекланные палочки		шт	100	100,00	10 000,00
103	Стекланные палочки		шт	100	100,00	10 000,00
104	Сульфациловая кислота		кг	1	5 000,00	5 000,00
105	Термометры электронные	для определения температуры тела	шт	200	500,00	100 000,00
106	Троакар в комплекте		шт	1	4 000,00	4 000,00
107	Трубка насоса для КТ аппарата		шт	100	10 000,00	1 000 000,00
108	Трубка трахеостомическая №8,0	Трахеостомическая трубка с манжетой, размер 8,0 Трубка трахеостомическая изготовлена из высокоэластичного полиуретанового ППУ, сохраняет эластичность при постоянном и быстрой	шт	30	4 210,00	126 300,00
109	Уретральный катетер Фолея 2-х ходовой, латекс, цилиндрический 24Fg, баллон 30мл.		шт	50	400,00	20 000,00
110	Уретральный катетер Фолея 3-ходовой, силикон, Дюфура 22Fg, баллон 30мл.		шт	250	470,00	117 500,00
111	Фильтр для бикса №12		шт	50	200,00	10 000,00
112	Фильтр для бикса №18		шт	60	200,00	12 000,00
113	Фильтр для бикса №9		шт	70	200,00	14 000,00
114	Фильтры для медицинского отсасывателя В-40 В-80	Зав "4014	шт	5	400,00	2 000,00
115	Цапки для белья		шт	6	300,00	1 800,00
116	Чашка ацетабулярная Trident		шт	3	106 980	320 940,00
117	Шины Беллера в комплекте		шт	1	9 000,00	9 000,00
118	Шприц "ЖАНЕ" однораз.	емкость 150 мл	шт	500	300,00	150 000,00
119	Шприц Перфузор объем 50,0мл., стандарт (с аспирационной иглой)		шт	2000	200,00	400 000,00
120	Шприцы для анализаторов газов крови с сухим гепарином 2,0 мл		шт	3000	120,00	360 000,00
121	Штатив для систем	металлический	шт	10	3 000,00	30 000,00
122	Экспресс тесты по диагностике ВИЧ инфекций антиген антительный	тест полоски №30	уп	5	13 500,00	67 500,00
123	Эритро тест Цоликлон Анти-АВ		фл	100	400,00	40 000,00
124	Эритро тест Цоликлон Анти-В		фл	200	400,00	80 000,00
125	Эритро тест Цоликлон Анти-Д Супер		фл	200	1 000,00	200 000,00
126	Эритро тест, Цоликлон Анти-А		фл	200	400,00	80 000,00